Регистрационный № ____

Зачислить в ________ класс

_______________Ильина М.Б.
(подпись директора)

Приказ о зачислении № ____
от ___.___.______ г.

Директору
МБОУ «СОШ №18 имени Героя
Советского Союза генерала армии
В.Ф.Маргелова» Ильиной М.Б.
_________________________________
_________________________________
Ф.И.О. родителя (законного
представителя),проживающей (его) по
адресу____________________________

телефон _________________________
адрес электронной почты:
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) (нужное подчеркнуть):

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О) (дата рождения)

________________________________________________________ в _______ класс

Адрес места жительства ребенка (места пребывания или места
регистрации)__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать:________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (полностью при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места пребывания, адрес
электронной почты, контактные телефоны)
Отец:_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (полностью при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места пребывания, адрес
электронной почты, контактные телефоны)
Сведения о наличии внеочередного права, первоочередного или преимущественного
приёма (да, нет)______________________________

С Уставом школы, лицензией, свидетельством об аккредитации, реализуемой
образовательной программой, правами и обязанностями обучающихся и другими
документами, регламентирующими деятельность общеобразовательного учреждения,
ознакомлен (а) __________________________________ (подпись)
В соответствии с Федеральным Законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных

данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу)
способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего
ребенка.
Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МБОУ «СОШ № 18 имени
Героя Советского Союза генерала армии В.Ф.Маргелова»

« ____» _____________ 20____ г. Подпись
__________________

К заявлению прилагаются:
Свидетельство о рождении (с 14 лет - паспорт) ___________ (подпись)
Свидетельство о регистрации (по месту жительства или пребывания) ___________

(подпись)
Аттестат об основном общем образовании (для получения среднего общего образования)
__________________ (подпись)
Другие документы (по желанию родителей (законных представителей)
указать)______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_________________________________________________________ (подпись)

При зачислении __________________________________ прошу учесть (отметить нужное):
- категорию семьи (нужное подчеркнуть): полная, неполная, многодетная,
малообеспеченная, опека

« ____» _____________ 20____ г. Подпись
__________________